令和 3 年 2 月吉日

各位

一般社団法人 日本ビーチテニス連盟

代表理事  山田 眞幹

JFBT ランキングの取り扱いに関して

JFBT ランキングですが、2020 年 2 月 15 日発表ランキングから凍結しておりますが

2021 年ツアー再開に向け、ランキングの取り扱いに関して下記の通り定めます。

記

1. 現在発表されている最新ランキング（2020 年 2 月 15 日発表分）を基準とする。

2. 2019 年取得ポイントの有効期限を 2 年間に変更する。

3. 2021 年 2 月 10 日時点での最新 ITF ランキングを JFBT ランキングに反映する。

4. 更新再開を 2021 年 2 月 15 日からとする。

以上